
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-2/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-i üléséről. 

 

Napirend: Beszámoló a város közrend- és közbiztonságának helyzetéről 

 

 

25/2011. (I. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a város közrend- és közbiztonságának helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a rendőrségről szóló 

1994. évi XXXIV. törvény 8.§ (4) bekezdésében foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

1) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város közrend- és 

közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót megismerte és elfogadta. 

 

2) A Képviselő-testület kéri az alábbiak előkészítését: 

 

- Költségvetés tárgyalását megelőzően a közbiztonság javítására előterjesztést kell 

készíteni, melyben szerepeltetni kell az igényeket és lehetőségeket. 

- Mezőőri szolgálat és településőrség felállításához szükséges feltételek 

biztosításának vizsgálata. 

 

Határidő: 2) pont tekintetében a 2011. évi költségvetés tárgyalása 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

 Hatósági és Építésügyi Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ceglédi Rendőrkapitányság  

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. január 28. 

 

Farkasné Fazekas Mária   

              jkv. 


